

**Aiasound ApS**

**Ny Østergade 12, 5  
1101 København K**

**CVR-nr. 42 04 72 95**

## **ÅRSRAPPORT**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

den 29 / 5 2024

---

**Johnny Schmølker**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Aiasound ApS  
Ny Østergade 12, 5  
1101 København K

E-mail: cf@aiasoundfestival.com  
CVR-nr.: 42 04 72 95  
Stiftet: 22. januar 2021  
Kommune: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Johnny Schmølker, formand  
Frederik Mathias Kjærgaard  
Peter Thrane Borregaard  
Tim Tofthøj Sørensen

**Direktion**

Charlotte Frølich

**Revisor**

Blicher Revision & Rådgivning  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Søndergade 25  
8600 Silkeborg

Jan Hjorth, statsaut. revisor  
Kristian Krøjgaard, revisor, cand. merc. aud.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at arrangere festivalen AiaSound.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 1.157.516, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 12.753.350.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Usædvanlige forhold

I løbet af regnskabsåret 2023, har selskabets ledelse konstateret væsentlige fejl i det aflagte årsregnskab for 2022. Fejlene har betydet at årets resultat og egenkapitalen skulle være t.kr. 4.623 højere end det aflagte årsregnskab for 2022 udviste. Ledelsen har valgt at korrigere sammenligningstallene i overensstemmelse hermed, således at resultatopgørelse og balance for 2022 udviser de tilrettede beløb.

### Egne kapitalandele

Selskabet ejer nominelt kr. 19.132 af selskabets kapitalandele. Beholdningen udgør 5,62% af selskabskapitalen.

Selskabet har i overensstemmelse med generalforsamlingens bemyndigelse erhvervet nominelt kr. 19.132 af selskabets kapitalandele for kr. 175.000 i regnskabsåret. Erhvervelsen udgør 5,62% af selskabskapitalen primo regnskabsåret. Erhvervelsen skete uden de fornødne frie reserver, hvilket er i strid med selskabsloven. Erhvervelsen er den 20. maj 2024 omgjort ved, at de nuværende kapitalejere i lige forhold har erhvervet kapitalandelene til samme pris.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2023	2022 kr. 1.000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.780.353</b>	<b>-15.904</b>
3 Personaleomkostninger.....	-2.091.623	-4.492
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-311.270</b>	<b>-20.396</b>
Andre finansielle indtægter .....	1.441	35
Andre finansielle omkostninger .....	-847.687	-1.096
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-1.157.516</b>	<b>-21.457</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-1.157.516</b>	<b>-21.457</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-1.157.516	-21.457
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-1.157.516</b>	<b>-21.457</b>

**Balance 31. december****AKTIVER**

	<b>2023</b>	<b>2022</b> <b>kr. 1.000</b>
Deposita.....	100.279	79
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>100.279</b>	<b>79</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>100.279</b>	<b>79</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	51.659	377
Andre tilgodehavender .....	860.955	144
Periodeafgrænsningsposter.....	256.958	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.169.572</b>	<b>521</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>1.766.945</b>	<b>2.094</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>2.936.517</b>	<b>2.615</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>3.036.796</b>	<b>2.694</b>



**Balance 31. december****PASSIVER**

Note	2023	2022 kr. 1.000
Virksomhedskapital.....	340.379	340
Overført resultat.....	-13.093.729	-11.761
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-12.753.350</b>	<b>-11.421</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve .....	7.821.493	4.152
Kreditinstitutter .....	4.064.782	4.347
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>11.886.275</b>	<b>8.499</b>
4 Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	638.471	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	167.083	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.080.695	3.540
Anden gæld.....	2.017.622	2.076
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>3.903.871</b>	<b>5.616</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>15.790.146</b>	<b>14.115</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.036.796</b>	<b>2.694</b>
<b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2023</b>	<b>2022</b> <b>kr. 1.000</b>
Virksomhedskapital primo .....	340.379	340
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>340.379</b>	<b>340</b>
Overført resultat, primo .....	-11.761.213	9.696
Årets resultat.....	-1.157.516	-26.080
Erhvervelse af egne kapitalandele .....	-175.000	0
Væsentlige fejl.....	0	4.623
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>-13.093.729</b>	<b>-11.761</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-12.753.350</b>	<b>-11.421</b>

## Noter

2022  
2023 kr. 1.000

### 1 Going concern

Mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt pr. 31/12 2023. Selskabskapitalen forventes løbende genoprettet ved overskud fra driften de kommende regnskabsår.

### 2 Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet egne kapitalandele uden de fornødne frie reserver, hvilket er i strid med selskabsloven. Erhvervelsen er den 20. maj 2024 omgjort ved, at de nuværende kapitalejere i lige forhold har erhvervet kapitalandelene til samme pris.

### 3 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget .....	5	11
Lønninger .....	1.996.538	4.369
Andre omkostninger til social sikring .....	95.085	123
	<u>2.091.623</u>	<u>4.492</u>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	1/1 2023 Gæld i alt	31/12 2023 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Konvertible gældsbreve.....	4.151.667	7.821.493	0	0
Kreditinstitutter .....	4.346.810	4.703.253	638.471	0
	<u>8.498.477</u>	<u>12.524.746</u>	<u>638.471</u>	<u>0</u>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser andrager kr. 0.
